DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "REFLEXÕES SOBRE O
GÊNERO: O PAPEL DAS PROFESSORAS DE CIÊNCIAS DA NATUREZA NO USO DE
LIVROS PARADIDÁTICOS" de autoria de GLAZIANE SOARES ALVARENGA, LÊDA
BARRETO SANTOS REIS, TALAMIRA TAITA RODRIGUES BRITO, foi publicado nos Anais
XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/127573

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/127573